
2019 METŲ LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO PAJAMOS 

 (tūkst. eurų)

Eil. Nr.
Patikslintas  

planas
Vykdymas

1. 12011,5 12562,6

1.1. 10895 11424,2

1.4. 326,5 357,9

1.5. 180 179,2

1.6. 4 7

1.7. 13 14,2

1.8. 28 30,4

1.9. 565 549,7

1.9.1.

2. 10612 10774,9

2.1. 7665,7 7648,2

2.1.1. 2532,9 2496,1

2.1.2. 4825,3 4825,3

2.1.3. 1528,6 1543,5

2.2.

2.3. 25,2 24,5

2.4. 1700 1885,5

3. 592,2 530,8

3.1. 1 0,6

3.2.

3.3. 24 24,6

3.4. 36,4 27,6

3.5. 10,9 11,7

3.6. 199,9 190

3.7. 260 201,5

3.8. 15 13,4

4. 18 17,4

5. 23233,7 23885,7

6. 728,8 595,9

7 1394,5 1394,5

7. 25357 25876,1

Materialiojo ir nematerialiojo turto realizavimo pajamos

Iš viso mokesčių, dotacijų ir kitų pajamų

Ilgalaikės paskolos

Metų pradžios lėšų likutis

IŠ VISO

Pajamos iš baudų ir konfiskacijos

Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos

Kitos pajamos

Palūkanos

Nuomos mokestis už valstybinę žemę ir valstybinio vidaus vandenų 

Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius

Pajamos už patalpų nuomą

Pajamos už atsitiktines paslaugas

Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

Kitos pajamos

45 61,4telkinius

Speciali tikslinė dotacija - iš viso, iš jos:

     Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti

     Mokinio krepšeliui finansuoti

     Kita tikslinė dotacija

Bendrosios dotacijos kompensacija

Kitos dotacijos ir lėšos iš kitų valdymo lygių

Dotacijos

Pajamų pavadinimas

Mokesčiai

Gyventojų pajamų mokestis (gautas iš VMI)

Žemės mokestis

Nekilnojamojo turto mokestis

Paveldimo turto mokestis

Mokestis už aplinkos teršimą

Valstybės rinkliavos

Vietinės rinkliavos, iš jų:

     už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą

 Suderinta: 



(tūkst. Eur)

1 2 3 3 4 5 6

1.
Lazdijų rajono savivaldybės kontrolės 

ir audito tarnyba 69,4 69,3 68,6 62,6 0,7

1.1.
01 Savivaldybės veiklos funkcijų 

įgyvendinimo programa 69,4 69,3 68,6 62,6 0,7

1.1.1.
Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 

darbo organizavimas 69,4 69,3 68,6 62,6 0,7

2.

Lazdijų rajono savivaldybės 

administracija 14816,3 13943,9 11252,6 2895,7 2833,0

2.1.

01 Savivaldybės veiklos funkcijų 

įgyvendinimo programa 3217,4 3105,4 3032,4 2140,6 73,0

2.1.1. Archyvinių dokumentų tvarkymas 13,6 13,6 13,6 11,3

2.1.2. Civilinės būklės aktų registravimas 43,6 43,5 43,5 42,4

2.1.3. Civilinės saugos organizavimas 14,1 14,1 14,1 7,7

2.1.4. Direktoriaus rezervas 5,0 0,0 0,0

2.1.5.

Duomenų teikimas valstybės suteiktos 

pagalbos registrui 0,6 0,6 0,6

2.1.6. Gyvenamosios vietos deklaravimas 11,0 4,9 4,9

2.1.7.

Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų 

teikimas 0,3 0,3 0,3 0,3

2.1.8. Kitos bendrosios paslaugos 241,7 230,3 230,3

2.1.9. Mero fondas 10,0 7,0 7,0

2.1.10. Mobilizacijos administravimas 8,0 8,0 8,0 7,4

2.1.11. Pirminės teisinės pagalbos teikimas 2,9 2,9 2,9 2,5

2.1.12.

Policijos komisariato programos dalinis 

finansavimas 4,0 4,0 4,0

2.1.13.

Savivaldybės administracijos darbo 

organizavimas 2228,3 2183,1 2110,1 1568,5 73,0

2.1.14. Savivaldybės tarybos darbo organizavimas 196,5 195,4 195,4 150,3

2.1.15. Seniūnaičių darbo organizavimas 10,6 8,8 8,8

2.1.16. Socialinės paramos administravimas 180,6 157,6 157,6 148,5

2.1.17. Vaikų ir jaunimo teisių apsauga 14,8 8,4 8,4 8,2

2.1.18.

Vaizdo stebėjimo kamerų viešosiose 

vietose priežiūra ir atnaujinimas

2.1.19.

Valstybinės kalbos vartojimo ir 

taisyklingumo kontrolė 14,7 14,5 14,5 14,2

2.1.20.

Valstybinės žemės ir kito valstybės turto 

valdymas, naudojimas ir disponavimas 

patikėjimo teise 0,3 0,0 0,0

2.1.21. Žemės ūkio funkcijų vykdymas 216,8 208,4 208,4 179,3

2.2.

02 Užimtumo, turizmo ir verslo 

skatinimo programa 430,4 399,0 399,0 5,2 0,0

2.2.1.

Remti keleivių vežimą reguliaraus 

susisiekimo autobusų maršrutais 125,2 124,7 124,7

2.2.2.

Teikti finansinę paramą smulkaus ir 

vidutinio verslo subjektams 47,5 16,7 16,7

2019 METŲ LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO VYKDYMAS

Eil. 

Nr.

Savivaldybės biudžetinių įstaigų, veiklos 

programų ir priemonių pavadinimai

Patvirtinta 

sąmata 

metams

Sąmatos 

vykdymas

Iš jų

išlaidos
iš jų darbo 

užmokes-čiui

Sandoriam

s dėl turto 

bei 

įsipareigoji-

 Suderinta: 



2.2.3. Vykdyti Užimtumo didinimo programą 139,0 139,0 139,0 5,2

2.2.4.

Vykdyti Lazdijų r. sav. turizmo rinkodarą 

Lietuvoje ir užsienyje 118,7 118,6 118,6

2.3. 03 Kaimo plėtros programa 32,5 25,6 25,6 0,0 0,0

2.3.1.

Dalinis ūkininkų nuostolių 

kompensavimas 2,0

2.3.2.

Rajono savivaldybės rengiamų švenčių, 

konkursų, varžybų finansavimas, 13,0 10,1 10,1

2.3.3.

Teikti konsultacijas ir kitas viešąsias 

paslaugas ūkininkams, siekiant sumažinti 17,5 15,5 15,5

2.4.

04 Melioracijos darbų vykdymo 

programa 172,0 172,0 172,0 23,4 0,0

2.4.1.

Melioracijos statinių priežiūra ir remonto, 

avarinių gedimų šalinimo darbai 105,0 105,0 105,0

2.4.2.

Polderinių siurblinių eksploatavimas ir 

polderinių melioracijos griovių priežiūra 67,0 67,0 67,0 23,4

2.5.

05 Vietinio ūkio ir ifrastruktūros 

priežiūros ir plėtros programa 2996,0 2672,7 1480,0 96,0 1197,3

2.5.1. Gatvių apšvietimas seniūnijose 7,0 6,7 6,7

2.5.2.

Gatvių apšvietimo tinklų įrengimas / 

atnaujinimas 132,0 131,2 131,2

2.5.3.

Modernizuoti ir plėtoti geriamo vandens 

tiekimo bei nuotekų šalinimo tinklus, 

siurblines 425,5 405,2 405,2

2.5.4. Užtikrinti atliekų išvežimą ir tvarkymą 811,6 520,5 520,5

2.5.5.

Užtikrinti priešgaisrinę saugą (AAPGV 

Lazdijų priešgaisrinė gelbėjimo tarnyba)

2.5.6. Viešųjų erdvių ir kapinių priežiūra 124,7 118,4 118,4 96,0 4,6

2.5.7.

Vietinių kelių ir gatvių statyba, 

rekonstrukcija, remontas, priežiūra. 1495,2 1490,7 298,0 1192,7

2.6.

06 Aplinkos apsaugos ir teritorijų 

planavimo programa 84,0 59,2 59,2 0,0 0,0

2.6.1.

Teritorijų planavimo dokumentų 

parengimas ir su jais susiję matavimai 27,8 13,6 13,6

2.6.2.

Vykdyti aplinkos apsaugos rėmimo 

specialąją programą. 56,2 45,6 45,6

2.7. 07 Investicijų programa 2370,7 2165,4 748,0 0,0 1417,4

2.7.1. Įgyvendinti ir rengti naujus projektus 2188,0 2015,4 598,0 1417,4

2.7.2.

Finansinių įsipareigojimų vykdymas 

(prisidedant prie prjektų įgyvendinimo) 182,7 150,0 150,0

2.8. 08 Būsto ir bendrijų rėmimo programa 87,5 72,3 67,5 0,0 4,8

2.8.1.

Dalies būsto nuomos mokesčio 

kompensavimas 2,6 2,1 2,1

2.8.2.

Kaupiamieji įnašai savivaldybės butų 

namams atnaujinti 3,0 2,6 2,6

2.8.3.

Skatinti daugiabučių gyvenamųjų namų ir 

kitos paskirties pastatų savininkų bendrijų 

steigimąsi

2.8.4.

Socialinių būstų remontas, kitos susijusios 

išlaidos 81,9 67,6 62,8 4,8

2.9.

09 Visuomenės ir asmens sveikatos 

priežiūros programa 186,9 186,4 186,4 0,0 137,9

2.9.1.

Dantų protezavimo kompensavimas iš 

savivaldybės biudžeto lėšų 5,0 4,6 4,6

2.9.2.

Medicinos punktų paslaugų kokybės 

gerinimas 3,5 3,4 3,4

2.9.3.

VšĮ ,,Lazdijų ligoninė“ dalinis 

finansavimas paslaugų kokybei gerinti 26,0 26,0 26,0

Lazdijų ligoninės infrastruktūros 

modernizavimas ir paslaugų gerinimas 137,9 137,9 137,9 137,9

2.9.4.

VŠĮ „Lazdijų savivaldybės pirminės 

sveikatos priežiūros centras“ dalinis 14,5 14,5 14,5

2.10. 10 Kultūros plėtojimo programa 823,4 823,0 823,0 0,0 0,0

 Suderinta: 



2.10.1.

Finansuoti etninės kultūros išsaugojimo ir 

puoselėjimo programas ir projektus 6,0 6,0 6,0

2.10.2.

Finansuoti meno kolektyvus ir su meno 

kolektyvų veikla susijusius kultūrinius 17,0 17,0 17,0

2.10.3.

Finansuoti pasiruošimą ir dalyvavimą 

dainų šventėje.

2.10.4.

Įgyvendinti VŠĮ Lazdijų kultūros centro 

metinį veiklos planą 800,4 800,0 800,0

2.11.

11 Nevyriausybinių organizacijų 

rėmimo programa 106,2 102,2 102,2 0,0 0,0

2.11.1.

Nevyriausybinių organizacijų projektų 

rėmimas konkurso būdu. 0,0 0,0 0,0

2.11.2.

Remti religinių bendruomenių veiklą, 

padėti tvarkyti ir išlaikyti jų turimą 

materialinę bazę 41,4 41,4 41,4

2.11.3.

Skirti lėšas nevyriausybinių organizacijų 

projektams bendrafinansuoti, veiklos 

išlaidoms kompensuoti pagal prašymus 54,4 50,4 50,4

2.11.4.

Socialinės reabilitacijos paslaugų 

neįgaliesiems bendruomenėje projektų ir 

neįgaliųjų socialinės integracijos projektų 

finansavimas 10,4 10,4 10,4

2.12. 12 Švietimo ir sporto programa 1404,5 1390,8 1390,8 614,6 0,0

2.12.1.

Įgyvendinti ugdymo programas ir 

užtikrinti tinkamą ugdymosi aplinką (VŠĮ 

Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos 687,2 687,1 687,1 598,3

Vaikų ir paauglių nusikalstamumo 

prevencijos  programų vykdymas

2.12.2.

Įgyvendinti VŠĮ Lazdijų sporto centro 

metinį veiklos planą 343,7 343,7 343,7

2.12.3. Jaunimo poilsio programų organizavimas 6,0 5,0 5,0

2.12.4.

Organizuoti mokinių mokymo plaukti 

pamokas 8,0 1,7 1,7

2.12.5.

Vykdyti neformaliojo vaikų švietimo 

programas 68,6 68,4 68,4 2,3

2.12.6.

Optimatizuoti pedagoginių darbuotojų 

skaičių 0,0

2.12.7.

Skatinti gabius ir talentingus vaikus ir 

jaunimą 5,0

2.12.8.

Tobulinti mokyklų vadovų, mokytojų 

kompetenciją, skleisti gerąją patirtį. Teikti 

pedagoginę, psichologinę pagalbą 141,6 141,4 141,4

2.12.9.

Vaikų vasaros poilsio programų 

organizavimas 8,0 8,0 8,0

2.12.10.

Vaikų ir paauglių nusikalstamumo 

prevencijos programų vykdymas 6,0 6,0 6,0

2.12.11.

Vykdyti neformaliojo suaugusiųjų 

švietimo programas 8,0 8,0 8,0

2.12.12.Vykdyti studentų rėmimą 4,0 3,8 3,8

Tarpinstitucinio bendradarbiavimo 

koordinatoriaus veiklos organizavimas 15,1 14,4 14,4 14,0

2.12.13.

Užtikrinti mokinių pavežėjimą į mokyklą 

ir atgal į namus 103,3 103,3 103,3

2.13.

13 Socialinės apsaugos plėtojimo, 

skurdo bei socialinės atskirties 

mažinimo programa 2904,8 2769,9 2766,5 15,9 2,6

2.13.1. Apmokėti kredito ir palūkanų įmokas 55,0 53,8 53,8

2.13.2.

Apmokėti vežėjams už suteiktas 

transporto lengvatas 6,9 6,8 6,8

2.13.3.

Finansuoti slaugos lovų išlaikymą 

viešojoje įstaigoje „Lazdijų ligoninė“ 13,4 12,5 12,5

2.13.4.

Globėjų (rūpintojų) ir įtėvių mokymas ir 

konsultavimas 0,0

 Suderinta: 



2.13.5.

Kompensuoti būsto šildymo, geriamojo ir 

karšto vandens išlaidas 80,0 77,7 77,7

2.13.6. Mokėti laidojimo pašalpas 123,4 112,6 112,6 3,1

2.13.7. Mokėti socialines pašalpas 1388,4 1337,0 1337,0

2.13.8. Mokinių aprūpinimas mokinio reikmėmis 61,7 61,0 61,0 6,8

2.13.9

Mokinių maitinimas Lazdijų r. sav. 

mokyklose (VšĮ Lazdijų r. Veisiejų Sigito 11,6 11,6 11,6

2.13.10

Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo 

komisijos darbo organizavimas 1,6 1,3 1,3 1,1

2.13.11

Organizuoti ir administruoti būsto 

pritaikymą neįgaliųjų poreikiams 27,0 11,1 8,5 2,6

2.13.12

Organizuoti ir finansuoti socialinės globos 

paslaugas 690,4 670,9 670,1 4,9

2.13.13

Organizuoti ir finansuoti socialinės 

priežiūros paslaugas 292,4 286,5 286,5

2.13.14

Dalyvauti vykdant Europos pagalbos 

labiausiai skurstantiems asmenims fondo 5,0

2.13.15 Teikti bendrąsias socialines paslaugas 54,0 42,3 42,3

2.13.16

Teikti piniginę paramą iš savivaldybės 

biudžeto lėšų 94,0 84,8 84,8

3.

Lazdijų rajono savivaldybės 

administracijos Būdviečio seniūnija 5,6 3,8 3,8 0,0 0,0

3.1.

05 Vietinio ūkio ir infrastruktūros 

priežiūros plėtros programa 5,6 3,8 3,8 0,0 0,0

3.1.1. Gatvių apšvietimas seniūnijose 1,1 1,1 1,1

3.1.2. Viešųjų erdvių ir kapinių priežiūra 2,5 0,7 0,7

3.1.3. Vietinių kelių ir gatvių priežiūra žiemą 2,0 2,0 2,0

4.

Lazdijų rajono savivaldybės 

administracijos Kapčiamiesčio 

seniūnija 11,7 9,4 9,4 0,0 0,0

4.1.

05 Vietinio ūkio ir infrastruktūros 

priežiūros plėtros programa 11,7 9,4 9,4 0,0 0,0

4.1.1. Gatvių apšvietimas seniūnijose 1,9 1,7 1,7

4.1.2. Viešųjų erdvių ir kapinių priežiūra 7,8 7,3 7,3

4.1.3. Vietinių kelių ir gatvių priežiūra žiemą 2,0 0,4 0,4

5.

Lazdijų rajono savivaldybės 

administracijos Krosnos seniūnija 7,9 7,8 7,8 0,0 0,0

5.1.

05 Vietinio ūkio ir infrastruktūros 

priežiūros plėtros programa 7,9 7,8 7,8 0,0 0,0

5.1.1. Gatvių apšvietimas seniūnijose 2,6 2,5 2,5

5.1.2. Viešųjų erdvių ir kapinių priežiūra 3,3 3,3 3,3

5.1.3. Vietinių kelių ir gatvių priežiūra žiemą 2,0 2,0 2,0

6.

Lazdijų rajono savivaldybės 

administracijos Kučiūnų seniūnija 6,2 5,2 5,2 0,0 0,0

6.1.

05 Vietinio ūkio ir infrastruktūros 

priežiūros plėtros programa 6,2 5,2 5,2 0,0 0,0

6.1.1. Gatvių apšvietimas seniūnijose 1,3 1,2 1,2

6.1.2. Viešųjų erdvių ir kapinių priežiūra 3,4 3,3 3,3

6.1.3. Vietinių kelių ir gatvių priežiūra žiemą 1,5 0,7 0,7

7.

Lazdijų rajono savivaldybės 

administracijos Lazdijų miesto 

seniūnija 60,1 56,7 56,7 0,0 0,0

7.1.

05 Vietinio ūkio ir infrastruktūros 

priežiūros plėtros programa 60,1 56,7 56,7 0,0 0,0

7.1.1. Gatvių apšvietimas seniūnijose 21,5 21,5 21,5

7.1.2. Viešųjų erdvių ir kapinių priežiūra 38,6 35,2 35,2

8.

Lazdijų rajono savivaldybės 

administracijos Lazdijų seniūnija 13,6 13,2 13,2 0,0 0,0

 Suderinta: 



8.1.

05 Vietinio ūkio ir infrastruktūros 

priežiūros plėtros programa 13,6 13,2 13,2 0,0 0,0

8.1.1. Gatvių apšvietimas seniūnijose 4,3 4,3 4,3

8.1.2. Viešųjų erdvių ir kapinių priežiūra 5,4 5,2 5,2

8.1.3. Vietinių kelių ir gatvių priežiūra žiemą 3,9 3,7 3,7

9.

Lazdijų rajono savivaldybės 

administracijos Noragėlių seniūnija 6,4 5,0 5,0 0,0 0,0

9.1.

05 Vietinio ūkio ir infrastruktūros 

priežiūros plėtros programa 6,4 5,0 5,0 0,0 0,0

9.1.1. Gatvių apšvietimas seniūnijose 1,1 1,1 1,1

9.1.2. Viešųjų erdvių ir kapinių priežiūra 3,3 2,0 2,0

9.1.3. Vietinių kelių ir gatvių priežiūra žiemą 2,0 1,9 1,9

10.

Lazdijų rajono savivaldybės 

administracijos Seirijų seniūnija 24,0 23,2 23,2 0,0 0,0

10.1.

05 Vietinio ūkio ir infrastruktūros 

priežiūros plėtros programa 24,0 23,2 23,2 0,0 0,0

10.1.1. Gatvių apšvietimas seniūnijose 6,0 5,6 5,6

10.1.2. Viešųjų erdvių ir kapinių priežiūra 15,0 14,6 14,6

10.1.3. Vietinių kelių ir gatvių priežiūra žiemą 3,0 3,0 3,0

11.

Lazdijų rajono savivaldybės 

administracijos Šeštokų seniūnija 9,0 9,0 9,0 0,0 0,0

11.1.

05 Vietinio ūkio ir infrastruktūros 

priežiūros plėtros programa 9,0 9,0 9,0 0,0 0,0

11.1.1. Gatvių apšvietimas seniūnijose 3,6 3,6 3,6

11.1.2. Viešųjų erdvių ir kapinių priežiūra 3,8 3,8 3,8

11.1.3. Vietinių kelių ir gatvių priežiūra žiemą 1,6 1,6 1,6

13.

Lazdijų rajono savivaldybės 

administracijos Šventežerio seniūnija 11,3 11,1 9,8 0,0 0,0

13.1.

05 Vietinio ūkio ir infrastruktūros 

priežiūros plėtros programa 11,3 11,1 9,8 0,0 0,0

13.1.1. Gatvių apšvietimas seniūnijose 1,4 1,3

13.1.2. Viešųjų erdvių ir kapinių priežiūra 7,4 7,3 7,3

13.1.3. Vietinių kelių ir gatvių priežiūra žiemą 2,5 2,5 2,5

14.

Lazdijų rajono savivaldybės 

administracijos Veisiejų  seniūnija 36,3 33,7 33,7 0,0 0,0

14.1.

05 Vietinio ūkio ir infrastruktūros 

priežiūros plėtros programa 36,3 33,7 33,7 0,0 0,0

14.1.1. Gatvių apšvietimas seniūnijose 8,8 8,7 8,7

14.1.2. Viešųjų erdvių ir kapinių priežiūra 24,0 21,9 21,9

14.1.3. Vietinių kelių ir gatvių priežiūra žiemą 3,5 3,1 3,1

15.

Lazdijų rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuras 227,0 217,3 215,3 169,4 2,0

15.1.

09 Visuomenės ir asmens sveikatos 

priežiūros programa 227,0 217,3 215,3 169,4 2,0

15.1.1.

Rengti ir įgyvendinti efektyvias 

visuomenės sveikatinimo priemones 227,0 217,3 215,3 169,4 2,0

16.

Lazdijų rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka 639,3 626,9 607,3 503,6 19,6

16.1. 10 Kultūros plėtojimo programa 639,3 626,9 607,3 503,6 19,6

16.1.1.

Įgyvendinti Lazdijų viešosios bibliotekos 

metinius veiklos planus 639,3 626,9 607,3 503,6 19,6

17. Lazdijų krašto muziejus 160,0 158,7 158,2 124,2 0,5

17.1. 10 Kultūros plėtojimo programa 160,0 158,7 158,2 124,2 0,5

17.1.1.

Įgyvendinti Lazdijų krašto muziejaus 

metinius veiklos planus 160,0 158,7 158,2 124,2 0,5

18. Lazdijų mokykla- darželis „Kregždutė“ 748,4 743,1 612,3 600,8 0,6

18.1. 12 Švietimo ir sporto programa 736,4 731,6 600,8 600,8 0,6

 Suderinta: 



18.1.1.

Įgyvendinti ugdymo programas ir 

užtikrinti tinkamą ugdymosi aplinką 736,4 731,6 600,8 600,8 0,6

18.2.

13  Socialinės apsaugos plėtojimo, 

skurdo bei socialinės atskirties 

mažinimo programa 12,0 11,5 11,5 0,0 0,0

18.2.1.

Mokinių maitinimas Lazdijų rajono 

savivaldybės mokyklose 12,0 11,5 11,5

19. Lazdijų mokykla- darželis „Vyturėlis“ 698,1 687,2 684,1 549,5 3,1

19.1. 12 Švietimo ir sporto programa 688,7 678,4 675,3 549,5 3,1

19.1.1.

Įgyvendinti ugdymo programas ir 

užtikrinti tinkamą ugdymosi aplinką 688,7 678,4 675,3 549,5 3,1

19.2.

13  Socialinės apsaugos plėtojimo, 

skurdo bei socialinės atskirties 

mažinimo programa 9,4 8,8 8,8 0,0 0,0

19.2.1.

Mokinių maitinimas Lazdijų r. sav. 

mokyklose 9,4 8,8 8,8

20. Lazdijų r. Aštriosios Kirsnos mokykla 352,1 348,7 348,1 298,0 0,6

20.1. 12 Švietimo ir sporto programa 339,6 336,4 335,8 298,0 0,6

20.1.1.

Įgyvendinti ugdymo programas ir 

užtikrinti tinkamą ugdymosi aplinką 339,6 336,4 335,8 298,0 0,6

20.2.

13  Socialinės apsaugos plėtojimo, 

skurdo bei socialinės atskirties 12,5 12,3 12,3 0,0 0,0

20.2.1.

Mokinių maitinimas Lazdijų rajono 

savivaldybės mokyklose 12,5 12,3 12,3

21.

Lazdijų r. Kapčiamiesčio Emilijos 

Pliaterytės mokykla 414,6 404,5 401,0 334,2 3,5

21.1. 12 Švietimo ir sporto programa 403,6 394,1 390,6 334,2 3,5

21.1.1.

Įgyvendinti ugdymo programas ir 

užtikrinti tinkamą ugdymosi aplinką 403,6 394,1 390,6 334,2 3,5

21.2.

13  Socialinės apsaugos plėtojimo, 

skurdo bei socialinės atskirties 11,0 10,4 10,4 0,0 0,0

21.2.1.

Mokinių maitinimas Lazdijų rajono 

savivaldybės mokyklose 11,0 10,4 10,4

22. Lazdijų r. Krosnos mokykla 413,8 403,0 403,0 355,0 0,0

22.1. 12 Švietimo ir sporto programa 404,8 394,1 394,1 355,0 0,0

22.1.1.

Įgyvendinti ugdymo programas ir 

užtikrinti tinkamą ugdymosi aplinką 404,8 394,1 394,1 355,0

22.2.

13  Socialinės apsaugos plėtojimo, 

skurdo bei socialinės atskirties 

mažinimo programa 9,0 8,9 8,9 0,0 0,0

22.2.1.

Mokinių maitinimas Lazdijų rajono 

savivaldybės mokyklose 9,0 8,9 8,9

23. Lazdijų r. Kučiūnų mokykla 322,4 317,0 317,0 271,4 0,0

23.1. 12 Švietimo ir sporto programa 309,4 304,5 304,5 271,4 0,0

23.1.1.

Įgyvendinti ugdymo programas ir 

užtikrinti tinkamą ugdymosi aplinką 309,4 304,5 304,5 271,4

23.2.

13  Socialinės apsaugos plėtojimo, 

skurdo bei socialinės atskirties 

mažinimo programa 13,0 12,5 12,5 0,0 0,0

23.2.1.

Mokinių maitinimas Lazdijų rajono 

savivaldybės mokyklose 13,0 12,5 12,5

24. Lazdijų r. Stebulių mokykla 287,2 282,1 273,6 242,2 0,0

24.1. 12 Švietimo ir sporto programa 277,7 273,6 273,6 242,2 0,0

24.1.1.

Įgyvendinti ugdymo programas ir 

užtikrinti tinkamą ugdymosi aplinką 277,7 273,6 273,6 242,2

24.2.

13  Socialinės apsaugos plėtojimo, 

skurdo bei socialinės atskirties 

mažinimo programa 9,5 8,5 0,0 0,0 0,0

24.2.1.

Mokinių maitinimas Lazdijų rajono 

savivaldybės mokyklose 9,5 8,5

25. Lazdijų r. Šeštokų mokykla 489,9 475,6 475,6 411,7 0,0

25.1. 12 Švietimo ir sporto programa 477,9 463,6 463,6 411,7 0,0

 Suderinta: 



25.1.1.

Įgyvendinti ugdymo programas ir 

užtikrinti tinkamą ugdymosi aplinką 477,9 463,6 463,6 411,7

25.1.2.

Optimizuoti pedagoginių darbuotojų 

skaičių 0,0

25.2.

13  Socialinės apsaugos plėtojimo, 

skurdo bei socialinės atskirties 

mažinimo programa 12,0 12,0 12,0 0,0 0,0

25.2.1.

Mokinių maitinimas Lazdijų rajono 

savivaldybės mokyklose 12,0 12,0 12,0

26. Lazdijų r. Šventežerio mokykla 478,1 466,4 466,4 394,4 0,0

26.1. 12 Švietimo ir sporto programa 467,6 456,4 456,4 394,4 0,0

26.1.1.

Įgyvendinti ugdymo programas ir 

užtikrinti tinkamą ugdymosi aplinką 467,6 456,4 456,4 394,4

26.2.

13  Socialinės apsaugos plėtojimo, 

skurdo bei socialinės atskirties 

mažinimo programa 10,5 10,0 10,0 0,0 0,0

26.2.1.

Mokinių maitinimas Lazdijų rajono 

savivaldybės mokyklose 10,5 10,0 10,0

27. Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija 1608,6 1598,2 1570,8 1352,1 27,4

27.1. 12 Švietimo ir sporto programa 1586,6 1577,3 1549,9 1352,1 27,4

27.1.1.

Įgyvendinti ugdymo programas ir 

užtikrinti tinkamą ugdymosi aplinką 1586,6 1577,3 1549,9 1352,1 27,4

27.1.2.

Optimizuoti pedagoginių darbuotojų 

skaičių 0,0

27.2.

13  Socialinės apsaugos plėtojimo, 

skurdo bei socialinės atskirties 

mažinimo programa 22,0 20,9 20,9 0,0 0,0

27.2.1.

Mokinių maitinimas Lazdijų rajono 

savivaldybės mokyklose 22,0 20,9 20,9

28.

Lazdijų r. Seirijų Antano 

Žmuidzinavičiaus gimnazija 855,4 845,3 838,3 711,1 7,0

28.1. 12 Švietimo ir sporto programa 832,9 822,9 815,9 711,1 7,0

28.1.1.

Įgyvendinti ugdymo programas ir 

užtikrinti tinkamą ugdymosi aplinką 832,9 822,9 815,9 711,1 7,0

28.2.

13  Socialinės apsaugos plėtojimo, 

skurdo bei socialinės atskirties 

mažinimo programa 22,5 22,4 22,4 0,0 0,0

28.2.1.

Mokinių maitinimas Lazdijų rajono 

savivaldybės mokyklose 22,5 22,4 22,4

29.

Lazdijų r.Veisiejų Sigito Gedos 

gimnazija 380,1 365,4 365,4 305,5 0,0

29.1. 12 Švietimo ir sporto programa 372,7 358,0 358,0 305,5 0,0

29.1.1.

Įgyvendinti ugdymo programas ir 

užtikrinti tinkamą ugdymosi aplinką 372,7 358,0 358,0 305,5

29.2.

13  Socialinės apsaugos plėtojimo, 

skurdo bei socialinės atskirties 7,4 7,4 7,4 0,0 0,0

29.2.1.

Mokinių maitinimas Lazdijų rajono 

savivaldybės mokyklose 7,4 7,4 7,4

30. Lazdijų r. Lazdijų meno mokykla 449,2 433,8 428,8 388,9 5,0

30.1. 12 Švietimo ir sporto programa 449,2 433,8 428,8 388,9 5,0

30.1.1.

Vykdyti neformaliojo vaikų švietimo 

programas 449,2 433,8 428,8 388,9 5,0

31.

Lazdijų rajono savivaldybės socialinės 

globos centras „Židinys“ 283,8 268,1 266,8 200,5 1,3

31.1.

13  Socialinės apsaugos plėtojimo, 

skurdo bei socialinės atskirties 

mažinimo programa 283,8 268,1 266,8 200,5 1,3

31.1.1.

Finansuoti ir organizuoti socialinės globos 

paslaugas 283,8 268,1 266,8 200,5 1,3

32.

Lazdijų rajono savivaldybės 

priešgaisrinė tarnyba 677,9 676,8 676,8 604,8 0,0

32.1.

05 Vietinio ūkio ir infrastruktūros 

priežiūros plėtros programa 677,9 676,8 676,8 604,8 0,0

32.1.1. Užtikrinti priešgaisrinę saugą 677,9 676,8 676,8 604,8

 Suderinta: 



33.

Lazdijų rajono savivaldybės 

administracija (Finansų skyrius) 793,3 777,2 777,2 0,0 0,0

33.1. 01 Valdymo tobulinimo programa 793,3 777,2 777,2 0,0 0,0

33.1.1.

Paskolų grąžinimas ir jų aptarnavimas 

(palūkanos ir paskolų grąžinimas) 793,3 777,2 777,2

IŠ VISO: 25357,0 24286,6 21384,0 10775,6 2904,3

Pagal programas: 25357,0 24286,6 21384,0 10775,6 2904,3

01 Savivaldybės veiklos funkcijų 

įgyvendinimo programa 4080,1 3951,9 3878,2 2203,2 73,7

02 Užimtumo, turizmo ir verslo 

skatinimo programa 430,4 399,0 399,0 5,2 0,0

03 Kaimo plėtros programa 32,5 25,6 25,6 0,0 0,004 Melioracijos darbų vykdymo 

programa 172,0 172,0 172,0 23,4 0,0

05 Vietinio ūkio ir infrastruktūros 

priežiūros ir plėtros programa 3866,00 3527,6 2333,6 700,8 1197,3

06 Aplinkos apsaugos ir teritorijų 

planavimo programa 84,0 59,2 59,2 0,0 0,0

07 Investicijų programa 2370,7 2165,4 748,0 0,0 1417,4

08 Būsto ir bendrijų rėmimo programa 87,5 72,3 67,5 0,0 4,8

09 Visuomenės ir asmens sveikatos 

priežiūros programa 413,9 403,7 401,7 169,4 139,9

10 Kultūros plėtojimo programa 1622,7 1608,6 1588,5 627,8 20,1

11 Nevyriausybinių organizacijų 

rėmimo programa 106,2 102,2 102,2 0,0 0,0

12 Švietimo ir sporto programa 8751,6 8615,5 8438,1 6829,4 47,213 Socialinės apsaugos plėtojimo, 

skurdo bei socialinėsatskirties 

mažinimo programa 3339,4 3183,6 3170,4 216,4 3,9

Finansinių įsipareigojimų vykdymas 

(paskolų grąžinimas) 728,8 728,8 728,8

______________________

 Suderinta: 


